ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUI – PI

CNPJ: 41.522.095/0001-90

Av. 29 de Abril S/n, Bairro Três Marias

Cep: 64778-000 – São Lourenço do Piauí

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de São Lourenço do Piauí – PI, no uso de suas atribuições,
considerando os termos do relatório conclusivo apresentado pelo Pregoeiro Oficial e sua
equipe de apoio, referente a Tomada de Preço de nº 006/2017-PMSLP, PROC. ADMINIST. Nº
0000983/2017, que tem como objeto objetivando a Contratação de Empresa para
fornecimento de Equipamentos, Material Permanente destinados a atender o Posto de
Saúde Joao dos Santos, Localidade Queimada da Roça, Posto Mãe Juliana, na Localidade
Ingazeira, Posto de Saúde Nossa Senhora dos Remédios, na Localidade Buenos Aires, na
zona rural, e Unidade de Saúde José Cornélio Damasceno na zona urbana. conforme
quantitativos e especificações constantes no termo de referência Anexo I, parte integrante do
Edital e Proposta de Preço apresentada, resolve:

HOMOLOGAR o resultado apresentado na ata da Sessão Pública, exarado pelo Sr.

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, em favor da empresa:

SÃO MARÇOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E QUIPAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ Nº 03.894.963/001-74, com proposta global
R$ 259.143,62 (Duzentos e Cinquenta e nove mil cento e quarenta e três reais e sessenta e
dois centavos).

Fica desde já convidado o representante legal e/ou procurador da empresa acima
mencionada, para comparecerem num prazo de 05 (cinco) dias a contar desta, no
Departamento de Licitações e Contratos Administrativo, localizado no prédio sede da
Prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí - PI, objetivando a assinatura do contrato
objeto da presente licitação, no horário das 08:00 às 12:00 horas.

São Lourenço do Piauí – PI, 13 de julho de 2017.